                                      Меню на 06.06.2023г
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Вых0д	к/кал

	Завтрак 
Каша гречневая молочная
Какао со сгущёным  молоком
Булка 


	
180/190
150/108
40/ 85





	
200/ 215
180/121
 50/104

	Второй завтрак
	  	

	

	Обед
Суп овощной с мясом куры 
Гуляш из печени
Картофельное пюре
Компот из сухофруктов
Хлеб ржаной

	
150/ 123
30/125
120/118
130/ 68
40/81
	
 200/ 137
50/134
140/128
150/ 84
50/100

	 Полдник
Чай сладкий с молоком
Булка с повидлом
	
150/98
40/85
15/20


	
180/ 102
 50/104
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                   м/с   Коршунова С.Г.

